
認証材の地産地消をめざす

大阪府和泉市、昭和 13 年生まれ。
17 歳の時から、代々受け継がれた山に寄り添って早や半世紀以上。
自らを『与作』と呼び、命懸けで植え育てた確かな木。
『与作』と同じ年齢の木が伐り頃を迎える現在、今この時も山と向き合う。
そんな木々の鼓動をひとりでも多くの方に届けたい。与作

の木
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おおさか材認証制度
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おおさか杉 おおさか材認証制度

おおさか桧 おおさか材認証制度

杉羽目板 【V底目加工】　節補修品　欠け節あり　

特一等源平 無節上小込源平

特一等源平
135mm

10mm

無節上小込源平
105mm

10mm

桧羽目板 【V底目加工】　

105mm

10mm

105mm

15mm

180mm

30mm

杉フローリング【本実加工】　節補修品　欠け節あり　　

特一等源平 無節上小一等込源平
等級

特一等源平

無節上小一等込源平

特一等源平

サイズ(長さ×厚み×巾)

4,000×12×145mm

4,000×15×105mm

4,000×30×180mm

希 望 小 売 価 格

20,500円 /束
(3.48m2 入・@5,890/m2)

38,000円 /束
(3.36m2 入・@11,310/m2)

6,500円 /枚
(@9,030/m2)

入数

6枚

8枚

特一等源平 無節上小一等込源平 特一等源平
145mm

12mm

105mm

15mm

希 望 小 売 価 格

15,000円 /束
(3.24m2 入・@4,630/m2)

等級

特一等源平

47,500円 /束
(3.36m2 入・@14,140/m2)

45,000円 /束
(3.15m2 入・@14,290/m2)

入数

6枚

8枚

10枚

サイズ(長さ×厚み×巾)

4,000×10×135mm

4,000×10×105mm

3,000×10×105mm
無節上小込源平

希 望 小 売 価 格

55,500円 /束
(3.36m2 入・@16,520/m2)

等級

56,500円 /束
(3.15m2 入・@17,940/m2)

入数

8枚

サイズ(長さ×厚み×巾)

4,000×10×105mm

3,000×10×105mm

希 望 小 売 価 格

90,000円 /束
(3.36m2 入・@26,790/m2)

等級

75,000円 /束
(3.15m2 入・@23,810/m2)

53,000円 /束
(3.15m2 入・@16,830/m2)

入数

8枚

15枚

10枚

10枚

サイズ(長さ×厚み×巾)

4,000×15×105mm

3,000×15×105mm

2,000×15×105mm

無節上小込源平

無節上小込源平

上記以外にご希望のサイズ /等級等ございましたらお気軽にお問合せ下さい。
私たちはエコアクション活動を通じて「次世代へより良い環境を残すため今できること」を追求しています。

桧フローリング【本実加工】　

-
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